
Ceník ordinace 2025 (ceny vč. DPH 21%)
Pes-vakcinace
vakcinační látka cena s DPH hromadná akce, poznámka

Versican (přp.Biocan Novel)
 DHPPi/L4R 530 380

Versican (Biocan Novel)
 DHPPi /L4 495

Biocan Novel DHPPi 460

Biocan Novel Pi/L4 440

Biocan Puppy +očkovací průkaz 
v ceně 418

 5 a více štěňat 350
,včetně pasu a čipu  1100,-

Biocan L 350

Biocan Novel R (platnost až 3r) 375 275

Biocan T 460/330 (v rámci kombinace)

Biocan B 680/ 530 (v rámci kombinace)

Biocan C 375

Biocan M 530

Vystavení nového nebo duplikátu 
očkovacího  průkazu

150 (50 tiskopis+100) Vyplnění a ověření údajů o 
zvířeti, majiteli a vakcinaci, číslo 
čipu atd

Kočka-vakcinace
Biofel PCHR 530

Biofel PCH 495

Biofel M 595

Králík-vakcinace
Pestorin Mormyx

240
 á 30 (20ks)=600,
při menším počtu  á 35

Pestorin 110 á 20(5ks a více)

Myxoren
115

Á 20 (10ks a násobky), nebo do 
ucha- 150,-/50da+ 5,-úkon/ks

 

Úkony
Klinické vyšetření 290

Aplikace léčiv p.o. 70,- inj. s.c  100,-  i.v. 
180,-

infuze vč.materialu  260,-

Odběr krve včetně materialu a 
případné separace séra 260

+ 70Kč odeslání vzorku poštou

Vyšetření zvířete po pokousání 
člověka (+zpráva pro oš. lékaře)

1. vyšetření v den 0-----350,-
2. vyšetření v den 5-----300,-

V případě neočkovaného (propadlé 
očkování) +150

Konzultace 260 -460 Cca 17 Kč/min

Návštěva u pacienta doma
330

Plus cestovné 12 Kč/km,+případné 
pohotovostní příplatky



Pohotovostní příplatek 790,- Sobota ,neděle , st.svátek + večer od 
19-6 hod

260, Mimo ordinační dobu (bez objednání)

130,- Mimo ordinační dobu (objednaní)

čip+aplikace mini  450,- standart  420,- značkové čipy až 720,-

Pet pass- vystavení 530,-  včetně registrace

Komplet čip+pas  od 900,- (dle čipu) Cena včetně očkování vrhu  á 1100,-

Veterinární recept 100,- 120,- s opakováním

Čištění uší 250 cena vč. čistícího roztoku

Analní žlázky 110

sříhání drápků 100  Drobní hlodavci a kočky 80,-

OPERAČNÍ ZÁKROKY

Ultrazvukové čištění zubů vč. 
sedace 1190,-

Trhání zubu od 80,- do 400,-

Kastrace kocour 990,-

Kastrace kočky (ovariektomie) 1 450.-

Pyometra kočka 4220,- +250,- nad 5kg

Kastrace pes dle velikosti 2 380,- ----2-10kg
2 530,- ----11-25kg
2 750,- ----26-40kg
3 168,----(nad 40kg)

Kastrace fena dle velikosti 
(ovariehysterektomie)

 1-5kg--------4 950,-
6-15kg------- 5 300,-
16-25kg------5 940,-
26-40kg------  6 260,-
nad 40kg------ 6580,-

Cena je včetně předoperačního 
hematol. a biochem. vyšetření v 
hodnotě 825,- (nelze bez)
zapůjčení límce 100,- (+záloha 
150,-)

Pyometra dle velikosti feny  6 800,- ------ 1-10kg
7 450,- ----11-25kg

7 920,- ------26-40kg
8 870,- ------- nad 40kg

Císařský řez fena Cena jak kastrace + 2 500,- Např 5kg-  5300+2500= 7800,-

USG vyšetření březosti od cca 25. 
dne 300

USG vyšetření abdomenu 400

Hematologické vyš 3pop 200 vč. odběru

Hematologické vyš. 4pop 250

Biochemické vyš. předoperační 575 Včetně odběru a materialu

                       komplexní panel 870 (vyšetření ve vlastní laboratoři)

                       ledvinový panel 530

                       jaterní panel 510

 Ostatní zákroky- individuální 
kalkulace cen

Uvedené ceny jsou včetně 
biopreparátů a materialu 

není-li uvedeno jinak

Cena v externí laboratoři je 
individualně kalkulována.


